



I. ERANSKINA

DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: ALKATETZA

| Partida eta programaren deskribapena                          | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua  | Epea |
|---|-------------------------------|---|------|
| 1 0001.481.01.912.00 2020 (3991)<br>EKITALDI BEREZIAK         | 18.730,00                     | Alkatetzari interesgarri iruditzen zaizkion aurreikusi gabeko jarduerak egiteko dirulaguntzak / Zarauzko eragileen ekimenak babestu eta bisitariak erakarri   | 2020 |
| 1 0001.481.03.912.00 2020 (6111)<br>DIRULAGUNTZAK:ALOKAIURUAK | 150.000,00                    | Hutsik dauden etxebizitzaren parkea alokairuko merkatura atera, eta herritarrei alokairurako dirulaguntzak eman / Alokairua bultzatuz, herritarrei orokorrean eta gazteei bereziki etxebizitza eskuratzen lagundu | 2020 |

II. ERANSKINA

DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: GIZARTE ZERBITZUAK

| Partida eta programaren deskribapena                                   | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua  | Epea          |
|--|-------------------------------|---|---------------|
| 1 0503.480.02.231.31 2020 (5984)<br>DIRULAGUNTZAK:<br>NORBANAKOAK      | 175.000,00                    | Baliabide ekonomiko urriak dituzten pertsonentzako edo familientzako udal laguntzak, gizarte zerbitzuen sistema publikoek babesten ez dituzten beharrei aurre egiteko, edo horiek osatzeko  | 2020          |
| 1 0503.480.01.231.31 2020 (5983)<br>GIZARTE BEHARRETARAKO<br>LAGUNTZAK | 270.000,00                    | Prestazio ekonomiko ez aldizkakoak, Eusko Jaurlaritzak araututakoak, baliabide urriko pertsonen egin behar dituzten gastu espezifikoek aurre egiteko  | 2020          |
| 1 0503.480.03.231.31 2020 (6485)<br>DIRULAGUNTZA: CARITAS              | 6.000,00                      | Hainbat laguntza-zerbitzu eskaintzea herritarrei; adibidez, erakunde publikoek babestu ezin duen edozein pertsonari laguntzea, edo beharra duen zarauztar orori laguntzea   | 2020          |
| 1 0503.480.04.231.31 2020 (6486)<br>DIRULAGUNTZAK: GURUTZE<br>GORRIA   | 3.500,00                      | Udalerrian hainbat laguntza-zerbitzu eskaintzea herritarrei: adibidez, Gizarte Zerbitzuen jardueren baitan jasotako zerbitzu-eskaerei erantzutea, laguntza humanitarioko kanpainak sustatzea, Udaleko Gizarte Zerbitzuen programetan lankidetzan aritzea, eta lehen sorospeneko ikastaroak antolatzea | 2020          |
| 1 0503.480.05.231.31 2020 (6487)<br>DIRULAGUNTZA: ZURRUMURRU<br>SAREA  | 1.500,00                      | Zarauzko udalerrian arrazakeriari eta xenofobiari aurre hartzeko estrategia garatzea, eta baliabideak eskaintzea.   | 2020          |
| 1 0503.480.06.231.31 2020 (6488)<br>DIRULAGUNTZAK: IZAN<br>FUNDAZIOA   | 2.500,00                      | Droga-mendekotasun arazoak dituzten Zarauzko familiei esku-hartze programak eskaintzea  | 2020          |
| 1 0503.480.07.231.31 2020 (6489)<br>DIRULAGUNTZA: NAGUSILAN            | 2.500,00                      | Udalerrian hainbat zerbitzu eskaintzea: elikagaien banaketa, akonpainamendua, boluntariotzaren sustapena  | 2020          |
| 1 0503.480.08.231.31 2020 (6490)<br>DIRULAGUNTZA: DYA                  | 10.700,00                     | Zarautzen hainbat laguntza-zerbitzu eskaintzea: prebentzio eta laguntza zerbitzua, kirol-jardueretan eta haurrentzako ekitaldietan. Orokorrean, herritarren larrialdietan laguntzea, Udaleko Gizarte Zerbitzuen programetan lankidetzan aritzea, eta lehen sorospeneko ikastaroak antolatzea          | 2020          |
| 1 0503.480.10.231.81 2020 (5985)<br>DIRULAGUNTZAK: EUSKAL<br>FONDOA    | 25.000,00                     | Hegoaldeko herri pobretuetan garapenerako proiektuak finantzatzea   | 2020-<br>2021 |

|   |            |   |                                   |
|---|------------|---|-----------------------------------|
| 1 0503.481.01.231.31 2020 (6491)<br>TRANSFERENTZIAK: GIZARTE-<br>ENTITATEAK | 35.988,00  | Gizarte Zerbitzuen esparruan lana egiten duten<br>elkarteentzako dirulaguntzak  | 2020                              |
| 1 0503.481.06.231.81 2020 (5988)<br>DIRULAGUNTZAK:<br>KOOPERAZIOA           | 223.500,00 | Garapenerako lankidetzako proiektuetarako lau dirulaguntza<br>lerro daude:<br>1. Hegoaldeko herrialde pobretuetan garapen proiektuak<br>egiteko dirulaguntzak.<br>2. Zarauzko udalerrian bertan eraldaketa sozialerako<br>heziketa eta sentsibilizazio proiektuak egiteko<br>dirulaguntzak.<br>3. Ekintza humanitario eta puntaletarako proiektuak<br>egiteko dirulaguntzak.<br>4. Gazte kooperanteentzako dirulaguntzak. | 2020-2021<br>2020<br>2020<br>2020 |
| 1 0507.481.01.337.10 2020 (5147)<br>DIRULAGUNTZAK: INURRITZA<br>ELKARTEA    | 4.000,00   | Jarduera kulturalak, aisialdikoak eta partaidetzakoak<br>antolatzea, INURRITZAko jubilatuei eta pentsionistentzat   | 2020                              |
| 1 0507.481.02.337.10 2020 (5148)<br>TRANSFERENTZIAK:<br>JUBILATUEN ELKARTEA | 19.500,00  | Jarduera kulturalak, aisialdikoak eta partaidetzakoak<br>antolatzea, UDABERRIko jubilatuei eta pentsionistentzat  | 2020                              |

### III. ERANSKINA

#### DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: KULTURA

| Partida eta programaren deskribapena  | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua   | Epea |
|---|-------------------------------|--|------|
| 1 0608.480.01.334.30 2020 (4744)<br>SORKUNTZARAKO BEKAK                             | 9.000,00                      | Zarauzko Udalak antolatutako sorkuntza bekaren garapena<br>finantzatzea  | 2020 |
| 1 0608.480.00.334.30 2020 (4751)<br>DIRULAGUNTZAK: LITERATURA<br>ETA BERTSOLARITZA  | 6.500,00                      | Zarauzko Udalak antolatutako literatura eta bertsolaritza<br>lehiaketak finantzatzea   | 2020 |
| 1 0608.481.00.334.30 2020 (4752)<br>DIRULAGUNTZAK: KULTUR<br>JARDUERAK NORGEHIAGOKA | 26.000,00                     | Zarauzko irabazi asmorik gabeko kultur erakundeei beraien<br>kultur proiektuen eta urteko programen garapena<br>finantzatzea | 2020 |
| 1 0608.481.01.334.10 2020 (4753)<br>DIRULAGUNTZAK:HAUSPOZ                           | 5.000,00                      | Hauspoz elkarteari urteko programaren garapena<br>finantzatzea   | 2020 |
| 1 0608.481.02.334.10 2020 (4754)<br>DIRULAGUNTZAK: ZARAUTZ<br>ABESBATZA             | 27.250,00                     | Zarautz Abesbatzari urteko programaren garapena<br>finantzatzea  | 2020 |
| 1 0608.481.02.334.30 2020 (5155)<br>DIRULAGUNTZA: LITERATURIA                       | 18.000,00                     | Euskal literaturaren inguruko jardunaldien garapena<br>finantzatzea  | 2020 |
| 1 0608.481.03.334.30 2020 (4755)<br>KULTUR ELKARTRUKEAK ETA<br>SENIDETZEAK          | 10.000,00                     | Zarauzko irabazi asmorik gabeko erakundeei beren<br>senidetze-proiektuen eta programen garapena finantzatzea                 | 2020 |
| 1 0608.481.04.334.10 2020 (4756)<br>DIRULAGUNTZAK:ZARAUTZKO<br>SCHOLA CANTORUM      | 23.500,00                     | Zarauzko Schola Cantorum abesbatzari urteko programaren<br>garapena finantzatzea   | 2020 |
| 1 0608.481.05.334.30 2020 (4758)<br>DIRULAGUNTZA BEREZIAK                           | 5.000,00                      | Irabazi asmorik gabeko kultur elkartei aparteko jardueren<br>garapena finantzatzea   | 2020 |
| 1 0608.481.08.334.20 2020 (4760)<br>DIRULAGUNTZAK: ARTEZALEAK                       | 90.620,00                     | Artezaleak elkarteari urteko programaren garapena<br>finantzatzea  | 2020 |
| 1 0608.481.08.334.30 2020 (4761)<br>DIRULAGUNTZAK:ZARAUTZON                         | 5.000,00                      | ZarautzOn elkarteari urteko programaren garapena<br>finantzatzea   | 2020 |

|  |           |  |      |
|--|-----------|--|------|
| 1 0608.481.09.334.30 2020 (4762)<br>DIRULAGUNTZAK:ZARAUZKO<br>ARGAZKIZALE ELKARTEA | 5.000,00  | Zarauzko Argazkizale Elkarteari urteko programaren garapena finantzatzea | 2020 |
| 1 0608.481.10.334.30 2020 (5156)<br>DIRULAGUNTZAK:GAROA                            | 6.000,00  | Garoari urteko programaren garapena finantzatzea                         | 2020 |
| 1 0608.481.13.333.30 2020 (4763)<br>DIRULAGUNTZAK:PHOTOMUSEUM                      | 51.875,00 | Photomuseumi urteko programaren garapena finantzatzea                    | 2020 |
| 1 0608.481.13.334.30 2020 (5611)<br>DIRULAGUNTZA:ALPROJA                           | 5.000,00  | Alprojari urteko programaren garapena finantzatzea                       | 2020 |
| 1 0608.481.15.334.10 2020 (4764)<br>DIRULAGUNTZAK: ZARAUZKO<br>MUSIKA BANDA        | 27.500,00 | Zarauzko Musika Bandari urteko programaren garapena finantzatzea         | 2020 |
| 1 0608.481.17.334.30 2020 (4765)<br>DIRULAGUNTZA:EUSKO<br>IKASKUNTZAREN JARDUERAK  | 500,00    | Eusko Ikaskuntzaren bazkide kuota  | 2020 |

#### IV. ERANSKINA

##### DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: EUSKARA

| Partida eta programaren deskribapena  | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua   | Epea |
|---|-------------------------------|--|------|
| 1 0701.471.01.335.00 2020 (4317)<br>DIRULAGUNTZA UROLA<br>KOSTAKO HEDABIDEAK  | 39.000,00                     | Udalerrian euskarazko hedabideak sustatzea eta bultzatzea  | 2020 |
| 1 0701.471.03.335.00 2020 (4318)<br>DIRULAGUNTZA UROLALDEKO<br>KOMUNIKABIDEAK | 39.000,00                     |  |      |
| 1 0701.481.01.335.00 2020 (4319)<br>DIRULAGUNTZAK EUSKARAREN<br>SUSTAPENA     | 47.000,00                     | Udalerrian euskararen ezagutza eta erabilera bultzatzea (euskara ikasteko laguntzak; euskararen esparruko pertsonei edo elkarteei hainbat programa eta jarduera egiteko laguntzak; herriko establezimenduei errotuluak, irudi korporatiboa eta web-guneak euskaraz jartzeko laguntzak) | 2020 |
| 1 0701.471.02.335.00 2020 (5618)<br>DIRULAGUNTZA<br>EUSKALTZALEAK             | 5.000,00                      | Euskaltzaleen Topaguneari dirulaguntza   | 2020 |

## V. ERANSKINA

### DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: HEZKUNTZA

| Partida eta programaren deskribapena  | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua   | Epea |
|---|-------------------------------|--|------|
| 1 0801.481.01.323.00 2020 (5168)<br>DIRULAGUNTZA:ESKOLAZ<br>KANPOKO JARDUERAK | 35.000,00                     | Eskola komunitatearen bizikidetzak hobetzea; ikasleen sormena, gaitasun pertsonalak eta autoestimua bultzatzen laguntzea; giza eskubideen eta bakearen kulturaren defentsa; ohitura osasuntsuak ezartzea; gizarte gaietan parte hartzea eta inplikatzeko; ingurumenarekiko sentsibilizazioa. Eskola eta herria uztartzea | 2020 |
| 1.0801.481.02.323.00.2020 (5169)<br>IKASLAGUN IRAKASKUNTZA-LAGUNAK            | 3.500,00                      | Boluntarioz osatutako talde honek laguntza eskaintzen die arazo ekonomiko eta akademikoak dituzten ikasleei  | 2020 |

## VI. ERANSKINA

### DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: UDALTZAINGOA

| Partida eta programaren deskribapena                               | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua  | Epea |
|--|-------------------------------|---|------|
| 1 0901.471.03.441.20 2020 (5180)<br>LANDALURREKO GARRAIO ZERBITZUA | 5.000,00                      | Udalerrri barruko garraio publikoa sustatzeko ekintza bat da, eta helburua du herrigunetik kanpo dauden auzoei garraio zerbitzua ematea eta bere bizilagunei mugikortasuna erraztea   | 2020 |
| 1 0901.480.01.135.00 2020 (5181)<br>DIRULAGUNTZA: ZINGIRA          | 4.100,00                      | Aurreikuspen, prebentzio eta plangintza programak garatzea, eta Udalak antolatutako jaietan eta ekitaldi sozialetan, katastrofe naturaletan, suteetan, ondorio larriko istripuetan edo antzeko beste gertakarietan sortzen diren larrialdietan jarduerak egitea, bere laguntza beharrezkotzat jotzen denean | 2020 |

## VII. ERANSKINA

### DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: GAZTERIA

| Partida eta programaren deskribapena                                      | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua   | Epea |
|---|-------------------------------|--|------|
| 1 1001.481.01.337.21 2020 (6020)<br>DIRULAGUNTZAK:HAUR KULTUR TALDEA      | 2.800,00                      | Haur Kultur Taldea - Txurruka  | 2020 |
| 1 1001.481.02.337.20 2020 (4417)<br>TRANSFERENTZIAK: ELKARTEEN SUSTAPENA  | 37.000,00                     | Elkarteei laguntza: sustapena, kideen prestakuntza eta material inbentariagarria                                   | 2020 |
| 1 1001.481.06.337.20 2020 (4418)<br>TRANSF.:GAZTEEN PROIEKTUAK GAUZATZEKO | 20.000,00                     | Nerabeei eta gazteei laguntzak, beren proiektuak egiteko (maketak, antzezlanak, ekintzazailak, zabalkundea, etab.) | 2020 |

## VIII. ERANSKINA

## DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: HIRIGINTZA ETA INGURUMENA

| Partida eta programaren deskribapena            | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua   | Epea |
|---|-------------------------------|--|------|
| 1 1102.481.02.172.00 2020 (4810)<br>ARKAMURKA   | 9.000,00                      | Dirulaguntza izenduna, herrian dagoen ingurumen arloko elkarte bakarrari. Herriko ingurumenaren ezagutza eta zaintza sustatzea   | 2020 |
| 1 1101.771.01.153.00 2020 (6024)<br>ERROTABERRI | 300.000,00                    | Laguntza ematea Errotaberrin jarduera ekonomikoak martxan dituzten industriei, sektoreko hirigintza-kargei aurre egiteko. 2010eko urriaren 7an, 7 enpresari onartu zitzaizkien laguntzak | 2020 |

## IX. ERANSKINA

## DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: AGENDA 21

| Partida eta programaren deskribapena                            | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua  | Epea |
|---|-------------------------------|---|------|
| 1 1201.481.02.924.00 2020 (4455)<br>DIRULAGUNTZAK: VISTA ALEGRE | 3.000,00                      | AUZOA KOHESIONATU, BIZITU ETA DINAMIZATU: urtero interes handiko hainbat egitasmo antolatzen dira, auzoko izaera indartzeko   | 2020 |
| 1 1201.481.03.924.00 2020 (4456)<br>DIRULAGUNTZAK: MITXELENA    | 3.000,00                      | AUZOA KOHESIONATU, BIZITU ETA DINAMIZATU: Udalak harreman zuzena du Mitxelena auzoan aspaldi eratu zen auzo-elkartearekin. Horregatik, urtero helburu horrekin dirulaguntza zuzen bat ematen zaie, baina inoiz ez zaie ordaindu, egindako gastuen frogagiriak ez dituztelako aurkezten. | 2020 |
| 1 1201.481.04.924.00 2020 (4457)<br>DIRULAGUNTZAK:ITSASMENDI    | 3.000,00                      | AUZOA KOHESIONATU, BIZITU ETA DINAMIZATU: urtero interes handiko hainbat egitasmo antolatzen dira, auzoko izaera indartzeko   | 2020 |

## X. ERANSKINA

## DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: BERDINTASUNA

| Partida eta programaren deskribapena              | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua   | Epea |
|---|-------------------------------|--|------|
| 1 1301.480.02.231.50 2020 (5199)<br>DIRULAGUNTZAK | 15.000,00                     | Parekidetasun Departamentuak era estrukturalen garatzen dituen jarduera, programa eta proiektuen osagarri diren jarduerak antolatzeko dirulaguntzak. | 2020 |

## XI. ERANSKINA

### DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: KIROLA

| Partida eta programaren deskribapena                                 | Aurreikusitako urteko kostuak | Helburua  | Epea |
|--|-------------------------------|---|------|
| 1 1401.471.01.341.02 2020 (6040)<br>DIRULAGUNTZA: SALBATORE          | 10.953,00                     | Ikastetxeari ematen zaion dirulaguntza, Foru Aldundiaren eskola kiroleko E1 programaren ildoak Urola Kostan gauzatzeko eta egitura, kudeaketa-baliabideak eta ikasturteko jarduerak ziurtatzeko | 2020 |
| 1 1401.471.02.341.02 2020 (6041)<br>DIRULAGUNTZA: LA SALLE           | 8.215,00                      | Ikastetxeari ematen zaion dirulaguntza, Foru Aldundiaren eskola kiroleko E1 programaren ildoak Urola Kostan gauzatzeko eta egitura, kudeaketa-baliabideak eta ikasturteko jarduerak ziurtatzeko | 2020 |
| 1 1401.471.03.341.02 2020 (6042)<br>DIRULAGUNTZA: ANTONIANO          | 6.236,00                      | Ikastetxeari ematen zaion dirulaguntza, Foru Aldundiaren eskola kiroleko E1 programaren ildoak Urola Kostan gauzatzeko eta egitura, kudeaketa-baliabideak eta ikasturteko jarduerak ziurtatzeko | 2020 |
| 1 1401.471.04.341.02 2020 (6043)<br>DIRULAGUNTZA: OROKIETA           | 7.984,00                      | Ikastetxeari ematen zaion dirulaguntza, Foru Aldundiaren eskola kiroleko E1 programaren ildoak Urola Kostan gauzatzeko eta egitura, kudeaketa-baliabideak eta ikasturteko jarduerak ziurtatzeko | 2020 |
| 1 1401.471.05.341.02 2020 (6044)<br>DIRULAGUNTZA: LIZARDI            | 6.213,00                      | Ikastetxeari ematen zaion dirulaguntza, Foru Aldundiaren eskola kiroleko E1 programaren ildoak Urola Kostan gauzatzeko eta egitura, kudeaketa-baliabideak eta ikasturteko jarduerak ziurtatzeko | 2020 |
| 1 1401.481.01.341.03 2020 (6045)<br>DIRULAGUNTZA: ZARAUTZ            | 30.000,00                     | Elkartek kirol-ibilbide guztietan arrauna sustatzeko antolatzen dituen eskaintzak, jarduerak eta ekimenak egiteko laguntza  | 2020 |
| 1 1401.481.02.341.03 2020 (6046)<br>KIROL EGITASMOAK<br>OROKORREAN   | 8.000,00                      | Zarauzko kirol klub eta elkarten urteko kirol-eskaintza garatzeko laguntzak   | 2020 |
| 1 1401.481.03.341.03 2020 (6503)<br>DIRULAGUNTZA: TRIATLOI<br>TALDEA | 20.000,00                     | Elkartek kirol-ibilbide guztietan triatloia sustatzeko antolatzen dituen eskaintzak, jarduerak eta ekimenak egiteko laguntza; besteak beste, Zarauzko triatloi proba                            | 2020 |
| 1 1401.481.04.341.06 2020 (6504)<br>KIROL EGOKITUAREN GIPUZK.        | 15.000,00                     | Gipuzkoako kirol egokituaren federazioari ematen zaion dirulaguntza, dibertsitate funtzionala duten herritarren kirol-eskubideak ziurtatzeko  | 2020 |
| 1 1401.481.05.341.03 2020 (6049)<br>DIRULAGUNTZA: ZARAUTZ KIROL      | 160.000,00                    | 12 modalitate hauek kirol-ibilbide guztietan garatzeko dirulaguntza: xakea, atletismoa irristaketa, pilota, squasha, halterofilia, herri-kirolak, eskubaloia, saskibaloia, futbola eta errugbia | 2020 |
| 1 1401.481.06.341.03 2020 (6050)<br>DIRULAGUNTZA: SOCIEDAD           | 10.000,00                     | Elkartek kirol-ibilbide guztietan txirrindularitza sustatzeko antolatzen dituen eskaintzak, jarduerak eta ekimenak egiteko laguntza; besteak beste, txirrindularitza probak                     | 2020 |
| 1 1401.481.07.341.03 2020 (6051)<br>DIRULAGUNTZA: ZIKLOTURISTA       | 8.000,00                      | Elkartek kirol-ibilbide guztietan zikloturismoa sustatzeko antolatzen dituen eskaintzak, jarduerak eta ekimenak egiteko laguntza; besteak beste, Haimar Zubeldia zikloturista proba             | 2020 |
| 1 1401.481.08.341.03 2020 (6052)<br>DIRULAGUNTZA: BALEA              | 15.000,00                     | Elkartek kirol-ibilbide guztietan igeriketa sustatzeko antolatzen dituen eskaintzak, jarduerak eta ekimenak egiteko laguntza; besteak beste, Getaria-Zarauz zeharkaldia                         | 2020 |
| 1 1401.481.09.341.03 2020 (6053)<br>DIRULAGUNTZA: JIRA BIRA          | 3.000,00                      | Elkartek errendimenduzko ibilbidean txirrindularitza sustatzeko egiten duen jarduerarako laguntza   | 2020 |
| 1 1401.481.10.341.03 2020 (6505)<br>DIRULAGUNTZA: PAGOETA MENDI      | 6.000,00                      | Elkartek mendizaletasuna sustatzeko antolatzen dituen ekintzetarako laguntza (irteerak, Pagoeta Eguna, Mendi Astea eta beste zenbait ekimen)  | 2020 |

## XII. ERANSKINA

### DIRULAGUNTZA EMATEN DUEN DEPARTAMENTUA: TURISMOA

| Partida eta programaren<br>deskribapena   | Aurreikusitako<br>urteko kostuak | Helburua   | Epea |
|---|----------------------------------|--|------|
| 1 1501.481.01.430.00 2020 (4551)<br>DIRULAGUNTZA: MURKIL                        | 12.000,00                        | Merkataritza sustatzea, Murkil elkartearen kanpainak eta laguntza teknikoa indartuz                      | 2020 |
| 1 1501.481.02.430.00 2020 (4553)<br>DIRULAGUNTZA: ZUREKIN                       | 30.000,00                        | Ostalaritza eta, bereziki, ostalarien elkartearen ekitaldiak bultzatzea, eta laguntza teknikoa indartzea | 2020 |
| 1 1501.481.05.341.01 2020 (6060)<br>DIRULAGUNTZA: GIPUZKOAKO<br>SURF FEDERAZIOA | 50.000,00                        | Zarauzko Munduko Surf Txapelketaren garapena bultzatzea  | 2020 |
| 1 1501.481.09.338.00 2020 (4557)<br>DIRULAGUNTZA: A.E.K.                        | 3.100,00                         | Herriko agenda eta tradizioa indartzea, San Tomas azokaren antolaketaren bitartez                        | 2020 |